Протокол № 15
заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск                                                                                            «26» января  2010г.

Присутствовали:

Правление Партнерства:

	№
	Наименование организации
	Член Правления

	1.
	ОАО « Иркутскгипродорнии»
	Белинский Гарий Абрамович

	2.
	ФГУП «Вост Сиб АГП»
	Мазуров Сергей Федорович

	3.
	ИрГТУ
	Матвеева Ирина Викторовна

	4.
	ООО «Ингео»
	Шимараев Никита Михайлович

	5.
	ЗАО «ВостСибТИСИЗ»
	Рязанов Анатолий Николаевич(по доверенности)

	6.
	ОАО «Байкалводпроект»
	Казьмин Сергей Григорьевич

	7.
	ОАО «ЗабайкалТИСИЗ»
	Калашников Анатолий Николаевич

Полномочия представителей проверены.

Председатель Собрания:Рязанов Анатолий Николаевич
Секретарь собрания : Загер Вера Александровна.

Генеральный директор :Верхозин Иван Иванович

Повестка дня:

1.Вступление Некоммерческого партнерства «Байкальское региональное объединение изыскателей» в члены Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания(Национальное объединение изыскателей)
2.Рассмотрение кандидатуры от НП «БРОИЗ» для избрания в Совет Национального объединения изыскателей
1.СЛУШАЛИ: Генерального директора о вступлении Некоммерческого партнерства «Байкальское региональное объединение изыскателей» в члены Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания(Национальное объединение изыскателей).
РЕШИЛИ: Вступить в Общероссийскую негосударственную  некоммерческую организацию «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания(Национальное объединение изыскателей).Данный вопрос утвердить на  Общем собрании членов НП «БРОИЗ».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

2.СЛУШАЛИ: Председателя Правления НП «БРОИЗ» о рассмотрении кандидатуры генерального директора Верхозина И.И. для избрания в Совет Национального объединения изыскателей.

РЕШИЛИ: Принять кандидатуру от НП «БРОИЗ» генерального директора Верхозина И.И. для избрания в Совет Национального объединения изыскателей. Данный вопрос утвердить на  Общем собрании членов НП «БРОИЗ».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель собрания____________________Рязанов А.Н.
Секретарь собрания ______________________Загер В.А.